
UTENTE GENERICO

PRIMA PROVA CAMPIONATO GAF E GAM
SECONDA - SENIOR

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GOZZI SOFIA 23/01/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,400

2 ZOBBI MARTINA 13/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

3 GALLONI GIULIA 03/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

4 BELLINI ANNA 22/09/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

5 GIAROLI SOFIA 10/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

6 BRANDI CHIARA 01/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

7 MELATI ASIA 10/10/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

8 RUGGIERI CHIARA 01/12/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

9 BEDOGNI NOEMI 06/02/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

10 POLI EMMA 07/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

11 TINTERRI ANNALISA 25/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

12 TEDESCHI ZOE 02/09/2004 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

13 BIGI EMILY 14/04/2006 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400

14 BONDAVALLI GIULIA 17/11/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,100

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BEDOGNI NOEMI 06/02/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

2 TINTERRI ANNALISA 25/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

3 GOZZI SOFIA 23/01/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

4 BELLINI ANNA 22/09/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

5 GALLONI GIULIA 03/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

6 TEDESCHI ZOE 02/09/2004 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

7 BIGI EMILY 14/04/2006 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,700

8 MELATI ASIA 10/10/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

9 BONDAVALLI GIULIA 17/11/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400

10 GIAROLI SOFIA 10/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,300

11 RUGGIERI CHIARA 01/12/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,300

12 POLI EMMA 07/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

13 ZOBBI MARTINA 13/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

14 BRANDI CHIARA 01/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,900

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 TEDESCHI ZOE 02/09/2004 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,600

2 MELATI ASIA 10/10/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,600

3 GALLONI GIULIA 03/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

4 BELLINI ANNA 22/09/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,400

5 TINTERRI ANNALISA 25/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

6 GOZZI SOFIA 23/01/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

7 POLI EMMA 07/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100
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8 BONDAVALLI GIULIA 17/11/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

9 GIAROLI SOFIA 10/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

10 ZOBBI MARTINA 13/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

11 RUGGIERI CHIARA 01/12/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

12 BIGI EMILY 14/04/2006 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,600

13 BRANDI CHIARA 01/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GOZZI SOFIA 23/01/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

2 RUGGIERI CHIARA 01/12/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

3 GALLONI GIULIA 03/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

4 TEDESCHI ZOE 02/09/2004 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

5 MELATI ASIA 10/10/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,600

6 GIAROLI SOFIA 10/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

7 POLI EMMA 07/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400

8 ZOBBI MARTINA 13/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400

9 BRANDI CHIARA 01/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,200

10 BIGI EMILY 14/04/2006 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,200

11 TINTERRI ANNALISA 25/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,600

12 BELLINI ANNA 22/09/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

13 BEDOGNI NOEMI 06/02/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,600

14 BONDAVALLI GIULIA 17/11/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,600

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BELLINI ANNA 22/09/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,700

2 GOZZI SOFIA 23/01/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,600

3 BONDAVALLI GIULIA 17/11/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,600

4 BRANDI CHIARA 01/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

5 GALLONI GIULIA 03/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

6 MELATI ASIA 10/10/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

7 RUGGIERI CHIARA 01/12/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

8 POLI EMMA 07/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,600

9 GIAROLI SOFIA 10/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,600

10 TINTERRI ANNALISA 25/06/2006 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

11 BIGI EMILY 14/04/2006 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,300

12 BEDOGNI NOEMI 06/02/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,200

13 ZOBBI MARTINA 13/04/2006 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,200

14 TEDESCHI ZOE 02/09/2004 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,700
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